
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2022 rok , postanawiam : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak  w załączniku Nr 1  do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D4AB66-5045-4B42-A13C-1338D95EB30B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 12 000,00

75023 5 000,00

4270 5 000,00

75095 7 000,00

3030 5 000,00

4100 2 000,00

758 (15 000,00)

75818 (15 000,00)

4810 (15 000,00)

851 3 000,00

85195 3 000,00

4270 3 000,00

0,00Razem:

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 30/2022 z 31.03.2022 r.

Data podjęcia 2022-03-31

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Różne rozliczenia

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Załącznik do zarządzenia Nr 30/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87D4AB66-5045-4B42-A13C-1338D95EB30B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 30/2022 z 31.03.2022 r.



